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FACULTE DES SCIENCES

Liste nominative des candidats admissibles a passer I'entretien oral d'acces au
Master de

L’entretien aura lieu le lundi 23 septembre 2024 a partir de 9h dans la salle
C10 au CEDOC de la Faculté des Sciences de Meknes

Les étudiants convoqués pour I’entretien des Masters sont prié€s de présenter :

e Dossier avec tous les documents originaux et le transmettre au président du Jury le jour de ’entretien.
e Une piece d'identité en cours de validité

M120066486 AAMALIK WALID
D134456806 ABIDAR NOURA
M131319367 ADLANI FOUZIA
G138637366 ADRAOUI SAIF-EDDINE
R136210936 AGRIMEH ILIASS
M130017075 AIT BELLA AMAL
M132246504 ALIYATE IMANE
F130011941 BADAOUI YOUSSEF
L132239781 BAYAD NOUHAILA
M139296563 BENAMAR ABDELHADI
E139023109 BOUBLIH FATIMA
A131002961 BOUCHT MERYEM
5149040744 BOUKIR AYMAN
B136029584 BOUSSELK KAWTAR
M131507793 CHARIFI-ALAOUI SOUKAINA
1136327454 CHATRIA YASMINE
L138150426 DAAMTI HAMID
F130338502 DAKKAKI KHADUA
M120042778 EL AMRI SOUHA
5138205177 EL ASRI MOAD
R120056181 EL ATTAR RIHAB
2200900761 EL FADILI ASMA




M137187521
$135118460
N139335750
M138513039
1100012215
R135934359
G134686615
M136210440
M130012867
R131591848
H136234817
M140067226
1128742212
M139495396
F138216937
R131199108
M130069384
D133115133
M120047006
5139191973
L138248311
5132189617
M131297779
5134082927
G139205490
M130069482
M137446091
P133381285

EL HALLOUATI
EL KHLOUFI
EL-YAZIDI
ERRAZZAK ALLAH
GARA

HABIBI
HAICHAMI
HAJJI
HIZOUNE
JAKMAOUI
KADDAR
KHAYI
LAARAJ
LAMRAOUI
MASROUR
MOUENISS
MOUHADDACH
MOUHSSINE
NASRDINE
NMIASSE
NOAM
OUAHABI
OUAHI

SOUFI
TOUBALI
ZAHOIL
ZAKKANE
ZERIOUH

YASSINE
JIHANE
ZAKARIYAE
MOHAMMED
DOUAE

HIBA

SALMA
YOUNES
AYOUB
IMANE
ABDELHAKIM
ATMANE
ABDELHAK
MOHAMED
AMINE
ASSIA
ISMAIL
ANOUAR
OMAR
WAFAE
HOUDA
DOUAE
CHAIMAE
MOHAMED
OUMAYMA
HAMZA
ABDELLAH
SALAH EDDINE



